PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования

город Камешково Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________                                                                                                                              №_____
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов  муниципального

образования город Камешково  от 19.02.2016 №22

«Об утверждении Порядка определения размера

арендной платы, а также условий и сроков

внесения арендной платы за использование

земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории муниципального

образования город Камешково»
    В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 30.12.2015г     № 1331 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 28.12.2007 № 969 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района р е ш и л:

           1. Внести  изменения в решение Совета народных депутатов  муниципального

образования город Камешково  от 19.02.2016 №22 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, а также условий и сроков  внесения арендной платы за использование  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального

образования город Камешково», изложив  пункт 19.2 Таблицы  ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид разрешенного использования земель, установленных для земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования город Камешково  в следующей редакции:

	№

п/п
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Описание вида разрешенного использование земельного участка
	Ставка от кадастровой стоимости земельного участка

	1
	2
	3
	4

	19.2.
	Автомобильный транспорт
	Размещение автомобильных дорог и технически связанных с ними сооружений;

размещение зданий и сооружений, предназначенных для обслуживания пассажиров, а также обеспечивающих работу транспортных средств, размещение объектов, предназначенных для размещения постов органов внутренних дел, ответственных за безопасность дорожного движения;

оборудование земельных участков для стоянок автомобильного транспорта, а также для размещения депо (устройства мест стоянок) автомобильного транспорта, осуществляющего перевозки людей по установленному маршруту
	1,0

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Знамя» и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 26.02.2016г.
Глава города                                                                                              Д.Ф.Сторожев